
Uchwała Nr 23/411/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt. :„Wsparcie Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego 
i Partnerów Społecznych”, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.5. Edukacja przez 
całe życie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 581), art. 41 ust. 1 i ust. 8 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz.1079),  w związku z § 1 ust. 1 Regulaminu Komisji Oceny Grantów, 

stanowiącego Załącznik nr 6 do Regulaminu powierzenia Grantów, w ramach projektu 

strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „Wsparcie Organizacji 

Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów Społecznych”, dla którego Beneficjentem jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 51/863/24/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie podjęcia 

decyzji o dofinansowaniu Projektu w ramach projektu strategicznego Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, Działania 6.5 Edukacja przez całe życie, 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 zmienionym 

uchwałą Nr 12/190/25/VII z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu 

Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, pt. Wsparcie 

Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów Społecznych, Priorytetu 6 Edukacja 

i kompetencje EFS+ programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

Działania 6.5 Edukacja przez całe życie, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 

i Mazur 2021-2027, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Komisję Oceny Grantów w następującym składzie: 
1) Joanna Glezman- Przewodnicząca Komisji Oceny Grantów 
2) Małgorzata Gołębicka-Matusiak - Zastępca Przewodniczącej  Komisji Oceny Grantów 
3) Dorota Czarzasta-Wardyn – Sekretarz Komisji Oceny Grantów 
4) Monika Kułyk – Zastępca Sekretarza Komisji Oceny Grantów 
5) Marlena Rogowska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
6) Joanna Paukszto - Członkini Komisji Oceny Grantów 
7) Ewa Ziembińska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
8) Małgorzata Łęczycka - Członkini Komisji Oceny Grantów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043127F7-EE79-405E-98D0-D9AFF650E008. Podpisany Strona 1



9) Monika Bukowska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
10) Anna Świderska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
11) Agnieszka Hut - Członkini Komisji Oceny Grantów 
12) Żaneta Kamzelska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
13) Przemysław Dudulewicz – Członek Komisji Oceny Grantów 
14) Anna Kapela - Członkini Komisji Oceny Grantów 
15) Magdalena Dublaszewska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
16) Agnieszka Tychek - Członkini Komisji Oceny Grantów 
17) Wioletta Karolak - Członkini Komisji Oceny Grantów 
18) Katarzyna Alberska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
19) Katarzyna Płoska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
20) Urszula Kopacz - Członkini Komisji Oceny Grantów 
21) Marcin Jurczak – Członek Komisji Oceny Grantów 
22) Bożena Turowska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
23) Marzena Polińska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
24) Aneta Szulc - Członkini Komisji Oceny Grantów 
25) Błażej Gujski – Członek Komisji Oceny Grantów 
26) Krzysztof Obrębski – Członek Komisji Oceny Grantów 
27) Anna Piechocka - Członkini Komisji Oceny Grantów 
28) Marta Obrębska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
29) Monika Majbańska-Konopińska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
30) Kamila Silwanowicz - Członkini Komisji Oceny Grantów 
31) Elwira Rusiłowicz - Członkini Komisji Oceny Grantów 
32) Marcin Zaleski – Członek Komisji Oceny Grantów 
33) Patrycja Różycka - Członkini Komisji Oceny Grantów 
34) Katarzyna Nadolska - Członkini Komisji Oceny Grantów 
35) Renata Zawół - Członkini Komisji Oceny Grantów 

§ 2.  
Komisja Oceny Grantów pracuje w oparciu o Załącznik nr 6 do Regulaminu powierzenie Grantów 
w ramach projektu strategicznego „Wsparcie Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów 
Społecznych”, tj.:  Regulamin Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt. „Wsparcie Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego 
i Partnerów Społecznych”  stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 51/863/24/VII Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 listopada 2024 r.  z późniejszymi zmianami 

§ 3.  
Komisję Oceny Grantów powołuje się na czas trwania projektu strategicznego Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego pt. „Wsparcie Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów 
Społecznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043127F7-EE79-405E-98D0-D9AFF650E008. Podpisany Strona 2



§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043127F7-EE79-405E-98D0-D9AFF650E008. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 23/411/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




